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METİN ALPASLAN
KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ

 	 İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2023 Yılının ilk 6 aylık sürecinde, Ar- Ge birimin-
ce yapılan çalışmalarından yola çıkarak “Ar- Ge Bülteni” hazırlanmıştır. Okul öncesi eğiti-
min bir numaralı öncelik olmasının yanı sıra temel eğitimin güçlendirilmesi, okuma kültürü-
nün geliştirilmesi ve okul kütüphanelerinin zenginleştirilmesi, mesleki eğitimin tabana yayılması, 
TÜBİTAK projelerinin sayısının ve kalitesinin artırılması hedefleri doğrultusunda yapılan çalışma-
ların ağırlıklı bir yer tuttuğu bültende son altı ayda  yürütülen projelere de ayrıntılı olarak yer verildi.  
 
	 Temelde Ar- Ge çalışmalarının bir kültür meselesi olduğunu ortaya koyan projeleri-
miz aynı zamanda üniversitelerden sivil toplum kuruluşlarına, kamu kurumlarından okullarımı-
za çoklu işbirliği anlayışını yansıtmaktadır. Bu çerçevede ilimizdeki eğitim çıtasını yükseltmek, ye-
nilikçi birtakım uygulamalar geliştirmek noktasında iş birliğimiz sürekli olarak devam etmektedir.  
 
	 Müdürlüğümüz Ar- Ge birimi yönetici ve personeline, öğretmenlerimize teşekkür eder hazırlanan 
bültenin eğitim camiasına faydalı olmasını dilerim.
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Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Türkiye Ulusal Ajansı (Ankara) tara-
fından okul alanında 7 yıl süreyle akredite olmuş bir kurumdur. Türkiye 

Ulusal Ajansı (Ankara) tarafından "Okul Eğitimi" alanlarındaki yurtdışı hare-
ketlilik faaliyetleri için yapılan başvurumuzu kabul etmiştir.

	 Erasmus+ Programı, Okul Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyonu
 kapsamında 2022- 2023 yılı teklif çağrısı dönemlerinde  Ulusal Ajans’a 
sunulan başvuruların değerlendirme süreci tamamlanmıştır. Kurumumuz bu 
akreditasyon ile önümüzdeki aylarda hareketlilikleri gerçekleştirecektir. 

KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ERASMUS+ 2021-2027 DÖNEMİMDE OKUL EĞİTİMİ 
ALANINDA ARTIK AKREDİTE BİR KURUM

2023 YILI OKUL EĞITIMI ALANINDA ERASMUS AKREDITASYONU 

ERASMUS AKREDITASYONU NEDIR? 

	 Kurumlara okul, yetişkin ve mesleki eğitim alanında 7 yıl süreyle;
Ulusötesi işbirliği ve deneyim paylaşımı yapma,yüksek kaliteli hareketlilikler 
planlama ve uygulama, uzun vadede kurumsal gelişim sağlama  imkanları 
sunan bir araçtır.
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Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu çerçevesinde 
Planlanan hareketlilik toplamı 55 ’tir.

KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ERASMUS+ 2021-2027 DÖNEMİMDE OKUL EĞİTİMİ 
ALANINDA ARTIK AKREDİTE BİR KURUM
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KIRŞEHİR İL MEM 2023 YILI ÖNCELİKLERİMİZ

1 – STEM

2 – ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE MÜCADELE

3 – ÇEŞİTLİLİK VE KAPSAYICILIK

4 – SÜRDÜRÜLEBİLİR OKUL VE SORUMLULUK

5 - DİJİTAL DÖNÜŞÜM 

6 – DEMOKRATİK HAYATA KATILIM

7 - ÖZEL EĞİTİM

8 - 21. YY TEMEL BECERİLER
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

	 2021 yılında başvuruda bulunduğumuz okul eğitimi akreditasyonu projemiz 
Ulusal Ajansımız tarafından kabul edilmiş olup şubat ayı itibari ile öğrenci ve öğret-
men hareketliliklerine başlanmıştır. Bu kapsamda çeşitli ülkelerde ortak kurum ve 
kuruluşlar aracılığıyla öğretmen ve öğrencilerimize yönelik kurs, işbaşı gözlem türü 
eğitim faaliyetleri organize edilmiş olup süreç içerisinde katılımcılarımıza müdürlüğü-
müz arge birimi personelleri tarafından gereki tüm yönlendirme ve rehberlik hizmet-
leri sunulmuştur.

Kabul alan 2022 okul eğitimi akreditasyonu projemiz için ise çalışmalar sürdürülmek-
te olup eylül ayı itibatri ile öğrenci ve öğretmen hareketliliklerine başlanması planlan-
maktadır.

20232023  YYILI AB PROJELERİILI AB PROJELERİ
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

	 Şubat ayında İtalya’nın Floransa kentinde gerceçleştirilen 		
“Sürdürülebilirlik ve Çevre” temalı  eğitim hareketliliği
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

	 Şubat ayında İtalya’nın Floransa kentinde gerçekleştirilen 		
“Sürdürülebilirlik ve Çevre” temalı  eğitim hareketliliği
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

		     Mart ayında Malta’ da gerçekleştirilen 		
“Kapsayıcı Eğitim” temalı  eğitim hareketliliği
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

         Nisan ayında Yünanistan’ ın Kavala şehrinde gerçekleştirilen 	
öğrenci ve öğretmen hareketliliği
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

		  Nisan ayında Malta’ da gerçekleştirilen			 
   “Akran Zorbalığı1 temalı eğitim hareketliliği 
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

		  Mayıs ayında Macaristan’ agerçekleştirilen			 
 öğrenci ve öğretmen hareketliliği
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

Mayıs  ayında Çek Cumhuriyeti’ nin Prag şehrinde gerçekleştirilen     
öğretmen hareketliliği
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

        Mayıs ayında Yünanistan’ ın Kavala şehrinde gerçekleştirilen 	
öğretmen hareketliliği
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DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
2021 Yılı Okul Eğitimi Akreditasyonu:

Haziran ayında Romanya’ nın Bükreş şehrinde gerçekleştirilen                   
öğretmen hareketliliği
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KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
VERİLEN EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

2023 Yılı eTwinning kalite etiketi başvuru 
döneminde öğretmenlerimize yönelik 

gerekli yönlendirmeler yapıldı.

Ahi Evran Üniversitesi’ nde Erasmus+ ve 
eTwinning projeleri ve başvuru süreçleri 
hakkında bilgilendirme toplantısı gerçek-
leştirildi.
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KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
OKULLARIMIZA YÖNELİK SÜRDÜRÜLEN TANITIM VE BİLGİLENDİRME 

FAALİYETLERİ
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KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
	 Portekiz’ in Lizbon kentinde gerçekleşen, “eTwinning Onsite Course 
for Ambassadors” etkinliğine Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzü temsi-
len eTwinning il koordinatörü Atilla Han Özcan katılmıştır.
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KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AHİ ŞEHRİ KIRŞEHİR PROJESİ AHİ ŞEHRİ KIRŞEHİR PROJESİ 

	 Ahiliğin Anadolu’daki en önemli merkezi kabul edilen Kırşehir’de Ahilik sistemini 
çocuklarımıza tanıtmak, bu sistemin üzerine bina edildiği değerleri ve felsefeyi öğretmek 
ve Ahilik uygulamalarını günümüz şartlarına göre yeniden yorumlayarak gelecek nesillere 
aktarmaktır. Program, Ahiliğin evrensel değerlerini ve günümüz toplumunun ihtiyaçlarını 
temel almaktadır. Bu kapsamda günümüz dünyasında iyi yetiştirilmiş insanın özellikleri 
dikkate alınarak, Ahiliğin millî ve evrensel değerleriyle taçlandırılmış ideal insan modeline 
ulaşmak hedeflenmektedir.
	 Ahilik eğitimi çerçeve programı 8 tema ve 40 kazanımdan oluşmaktadır. Temalar-
daki her kazanıma yönelik örnek etkinliklere yer verilmiştir. Bu etkinlikler okullar tara-
fından çeşitlendirilebilecektir. Etkinliklerin, öğretmen ve öğrencilerin topyekûn katılımını 
sağlayacak genişlikte ve uygulanabilir nitelikte olmasına özen gösterilmiştir. Etkinlikler 
aracılığıyla öğrencilerin bir yandan bireysel veya grup çalışmasıyla ürünler ortaya koyma-
ları, diğer yandan Ahilik değerlerini öğrenip içselleştirmeleri beklenmektedir. Uygulama-
larda etkinlik merkezli öğrenme yaklaşımı aracılığıyla öğrencilerin yaparak ve yaşayarak 
öğrenmeleri hedeflenmiştir.
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Projenin ana temaları şu şekildedir: 
1.	 Vatansever Ahi
2.	 Girişimci ve Üretken Ahi
3.	 Dijital Ahi
4.	 Sanatkar Ahi
5.	 Edepli Ahi
6.	 Ehil Ahi
7.	 Cömert ve Merhametli Ahi

	 Projemizin hazırlık aşamasından sonra okullarımızda nisan ve mayıs et-
kinlikleri yapılmış olup 2023- 2024 eğitim öğretim yılında her ay bir tema ve 
etkinliği yapılacak şekilde çerçeve planında uygulama esasları belirlenmiştir.

KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AHİ ŞEHRİ KIRŞEHİR PROJESİ AHİ ŞEHRİ KIRŞEHİR PROJESİ 

Ahi Projesi tanıtım semineri
N. Ertaş Kültür Merkezi

Ahi Pilavı ve Şerbeti etkinliği
Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi
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KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AHİ ŞEHRİ KIRŞEHİR PROJESİ AHİ ŞEHRİ KIRŞEHİR PROJESİ 

Ahiler Şed Kuşanma töreni

Genç Ahiler Sergisi

Genç Ahiler Ormanı
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KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ANADOLU MEKTEBİ PROJESİANADOLU MEKTEBİ PROJESİ

 
ANADOLU MEKTEBİ YAZAR OKUMALARI

	 Anadolu Mektebi, milli ve manevi değerlerimize sahip çıkan, Türk kül-
tür ve medeniyetinin gelişmesine katkı sunmuş yazarların tüm eserlerinin ve 
yazar hakkında yazılmış seçkin eserlerin okumasını, okunan her eser hakkında 
değerlendirme yazısı yazılmasını, eserlerin en az yarısı okunduktan sonra bir 
konu seçilmesini, seçilen konuda bir konuşma metni hazırlanmasını, düzenle-
nen panel programlarında hazırlanan metnin sunulmasını amaçlayan bir yazar 
okuma faaliyetidir. 
	 Anadolu Mektebindeki öğrencileri, nitelikli bir okuma yapar, yazı ile 
kendini ifade becerisi edinir, sosyal ve kültürel yönden gelişir. Öğrencilerin; 
çalışkan, doğru, sadakatli, kendine güvenen, irade sahibi, önceliklerini doğru 
belirleyen, ilkeli ve tutarlı olabilen, mensup olduğu aileyi önemseyen bireyler 
olmaları hedeflenmiştir.
	 Kırşehir Anadolu Mektebi olarak üç yıldır faaliyetlerimize devam et-
mekteyiz.   2022/ 2023 Eğitim Öğretim yılında bu süreç içerisinde öğrencileri-
miz danışman öğretmenleri gözetiminde;

Lise düzeyinde:
1.	 Mustafa Kutlu
2.	 Cengiz Aytmatov
3.	 Tarık Buğra
4.	 Ahmet Hamdi Tanpınar
5.	 Cengiz Dağcı külliyatını okudular.
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KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ANADOLU MEKTEBİ PROJESİANADOLU MEKTEBİ PROJESİ

	 12 okulumuzda 200 öğrencinin aktif olarak katıldığı okumalarda öğ-
rencilerin kitaplardan yaptıkları çıkarımlar ile önce kendi okullarında “okul 
paneli” sonra da “İl Paneli”  hazırladılar.

	 Kırşehir Anadolu Mektebi öğrencileri(6 lise, 6 ortaokul) mart ayı itiba-
rıyla okuduğu kitaplardan paylaşım yapma faaliyetinde başarı gösterdiler.

	 Anadolu Mektebi olarak yazar- öğrenci buluşmalarında Ahi Evran 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi öğretim görevlisi Prof. Dr. Salahaddin Bek-
ki ile buluşma gerçekleştirildi.

	 Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü olarak her yılsonunda öğrencileri-
mizin hazırladığı panel metinlerinden ve etkinlik fotoğraflarından oluşan bir 
kitap çıkarmayı ve kültürel faaliyetler yapmayı planlıyoruz.

Gerçekleştirilen Paneller
6-10 Mart 2023	 Abdulkadir Özcan Proje İmam Hatip Lisesi 
13-17 Mart 2023	 Mart Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi
20-24 Mart 2023	 Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi
27-31 Mart 2023	 Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi
3-7 Nisan 2023	 Ahi Evran Anadolu Lisesi
10-14 Nisan2023	  Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi
6-10 Mart 2023	  Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulu
13-17 Mart2023	 Cumhuriyet Ortaokulu 
20-24 Mart 2023	  Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu
27-31 Mart 2023	 Abdulkadir Özcan İmam Hatip Lisesi 
16 Mayıs 2023 tarihinde Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi’nde Kırşehir Vali-
si Hüdayar Mete Buhara ve Anadolu Mektebi Yürütme Kurulu Başkanı sayın 
Sami Güçlü’nün iştirak ettiği il paneli gerçekleştirildi.
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ÂŞIK VEYSEL OKUMALARI BAŞLATILDI

        UNESCO 2023’ü Âşık Veysel Yılı ilan etti. Anadolu Mektebi ola-
rak Âşık Veysel'i tanıma ve tanıtma panellerinde Türkiye genelinde otu-
rumlar gerçekleştirilecektir. Panellerin bir ayağı da Kırşehir'de yapılacaktır.
 	
	 Bu doğrultuda okullarımızda danışman öğretmenler ve öğrenci grupları ki-
tap ve makale okumalarına başlamıştır. 6 lisemizin katıldığı toplamda 30 öğrenciden 
oluşan grubumuz 4 kitap 3 makale incelemesi yaptıktan sonra Türkiye  genelinde  5  
ilde  yapılacak  Âşık  Veysel Panellerine katılacak bu panellerin bir ayağı da Kırşehir 
de gerçekleştirilecektir.
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Anadolu Mektebi Yürütme Kurulu Başkanı Sami 
Güçlü’nün Milli Eğitim Müdürümzü ziyateti

Anadolu Mektebi Yürütme Kurulu başkanı 
Sami Güçlü’nün Valimizi Ziyateti

Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi İl Paneli
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OKUL SPORLARI FAALİYETLERİOKUL SPORLARI FAALİYETLERİ

	 İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
organize edilen 2022-2023 eğitim ve öğretim yılı "Okul Sporları Yılın EN'leri Ödül 
Töreni" Neşet Ertaş KYK Yurdu konferans salonunda yapıldı.

	 Ödül törenine katılan İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Metin Alpaslan, şeh-
rimizin akademik yönden ülke sıralamasında her zaman üst sıralarda yer aldığını, 
öğrencilerin ayrıca sosyal ve sportif faaliyetlerle de desteklenerek akademik başa-
rının yanında sportif başarılarının da artması için gerekli çalışmaların yapılarak bu 
alanda da ulusal ve uluslararası sıralamada şehrimizin yer alması gerektiğini belirtti. 
Organizasyonlarda başarılı olarak dereceye giren öğrencilerimizi, öğrencilerimizi 
hazırlayan çalıştırıcı ve onların yetişmesi için uygun ortam hazırlayan ve destek ve-
ren okul müdürleri ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelini tebrik ederek teşek-
kürlerini iletti.

	 Ödül töreninde konuşma yapan Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Numan 
Nafiz Şahin okul sporları grup müsabakaları, Türkiye Şampiyonaları ve Avrupa Şam-
piyonalarında dereceye giren öğrenci sayısının geçtiğimiz yıllara göre büyük oranda 
arttığını ve bu sayının daha da artırılması için İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile gerekli 
çalışmaların yapılacağını belirterek dereceye giren öğrencileri ve düzenlenen organi-
zasyonun hazırlanmasında emeği geçenleri tebrik etti.

	 Düzenlenen program okul sporları grup müsabakaları, Türkiye şampiyona-
ları ve Avrupa şampiyonalarında dereceye giren öğrencilere belgelerinin verilmesi, 
hediye takdimi edilmesi ve toplu fotoğraf çekilmesi ile sona erdi.
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GERÇEKLEŞTİRİLEN TÖRENDEN GÖRSELLER  



KIRŞEHİR
Eğitimde marka kent ‘‘ A brand in education ’’

BÜLTENBÜLTEN
AR-GEAR-GE    TemmuzTemmuz  

  20232023

2929

2024-2028 STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI
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STRATEJİK PLANSTRATEJİK PLAN

	 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan 2022/21 sayılı Genelge ile 2024-
2028 stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. Kamu harcama reformu kapsamında 
hazırlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesi ge-
reğince bütçe hakkının en iyi şekilde kullanılmasını, bütçe hazırlama ve uygulama 
sürecinde etkinliğin arttırılmasını, mali yönetimde şeffaflığın sağlanmasını, harca-
ma sürecinde yetki-sorumluluk dengesinin yeniden kurulmasını, etkin bir iç kontrol 
sisteminin oluşturulmasını ön görmektedir. Bu kapsamda aşağıdaki kurul ve ekipler 
kurulmuştur.
	 İl MEM Strateji Geliştirme Kurulu: İl MEM Strateji Geliştirme Kurulu, İl 
Millî Eğitim Müdürü başkanlığında, İl Millî Eğitim Müdür yardımcıları ve şube mü-
dürleri ile il millî eğitim müdürünce belirlenen en az 2 ilçe millî eğitim müdüründen 
oluşacak şekilde kurulur.
	 İl MEM Stratejik Planlama Ekibi: İl MEM AR-GE birimi yöneticisinin baş-
kanlığında, İl MEM Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi (ASKE) 
ve her şubeden en az bir ilgili şefin katılımıyla İl MEM Stratejik Planlama Ekibi 
oluşturulur. İl MEM Stratejik Planlama Ekibi üyeleri il düzeyinde stratejik planlama 
çalışmalarının koordinasyonunu yürütürler. Ekip üyelerinin öncelikli olarak daha 
önce stratejik planlama eğitimi almış olan personel arasından seçilmelerine ve stra-
tejik planlama çalışmaları süresince görevinin ya da görev yerinin değiştirilmemesi-
ne dikkat edilmelidir.

	 Bunların yanı sıra ilçelerde İlçe MEM Strateji Geliştirme Kurulu ve İlçe MEM 
Stratejik Planlama Ekibi ile okul/kurumlarımızda Okul/Kurum Strateji Geliştirme 
Kurulu ve Okul/Kurum Stratejik Planlama Ekibi kurularak kendi görev alanlarında 
stratejik plan çalışmaları yapacaklardır.
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Müdürlüğümüz ile Ahiler Kalkınma Ajansı arasında “Kırşehir Mesleki 
Eğitim ve Kaynakçılık Odaklı Kalkınma ve İşbirliği Projesi” protokolü 
İmzalandı.
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YEREL PROJE FAALİYETLERİYEREL PROJE FAALİYETLERİ

	 İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) 
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında hazırlanan "Kırşehir Mesleki 
Eğitim ve Kaynakçılık Odaklı Kalkınma ve İşbirliği Projesi" ajans tarafından kabul 
edildi.

	 Kırşehir Badem Pınarı Mesleki Eğitim Merkezinde İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğümüz ile Ahiler Kalkınma Ajansı arasında imzalanan "Kırşehir Mesleki Eğitim ve 
Kaynakçılık Odaklı Kalkınma ve İşbirliği Projesi" protokolü kapsamında düzenlenen 
imza törenine Valimiz Sayın H. Mete Buhara, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Metin 
Alpaslan, Ahiler Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Bekir Varol, mesleki eğitim 
merkezi idareci, öğretmenleri ve öğrencileri katıldı.

	 Proje kapsamında; yapılan işgücü piyasası incelemelerinde ihtiyaç durumu 
ortaya çıkan kaynakçılık konusunda, Kırşehir'de örgün ve yaygın eğitim kapsamın-
daki öğrenciler/kursiyerler ile meslek edinmek isteyenlerin kaynakçı olabilmelerine 
imkân sunacak kaynak atölyesi kurulacaktır.

	 Katılımcıların teorik ve pratik eğitimler ile sertifikalandırılarak, alanlarında 
uzman ve iş bulma potansiyeli yüksek ara eleman olmaları sağlanacaktır.

	 Kırşehir Badem Pınarı Mesleki Eğitim Merkezinde bir atölye projeye tahsis 
edilecek ve burada alanında uzman olan meslek dersleri öğretmenleri ile sanayi esna-
fından oluşan usta öğreticiler gereken eğitimleri verecektir. Proje tamamlandığında 
Kırşehir genelinde bir yıl içerisinde 100 personelin istihdam edileceği öngörülmekte-
dir.
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Müdürlüğümüz ile Ahiler Kalkınma Ajansı arasında “Kırşehir Mesleki 
Eğitim ve Kaynakçılık Odaklı Kalkınma ve İşbirliği Projesi” Protokolü 
İmzalandı.
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YEREL PROJE FAALİYETLERİYEREL PROJE FAALİYETLERİ
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ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE

	
	 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, öğretmenleri, okul öncesinden itibaren 
çocuklara doğru düşünme yöntemlerini öğretmeyi amaçlayan "Çocuklar İçin Felsefe 
P4C" eğitiminden geçirildi. Bu eğitim ile ilkokullarda P4C metoduna göre öğretim 
düzenlemeleri yaparak uygulamalı eğitimler, sınavlar, yarışmalar gibi düzenlemelerle 
öğrencilerin temelde var olan potansiyellerini ortaya çıkararak, çağın ihtiyaç duydu-
ğu anahtar becerileri öğrencilere kazandırmayı amaçlıyoruz.

	 Proje kapsamında iki günlük P4C Çocuklar İçin Felsefe Eğitimi gerçekleşti-
rilmiştir. Eğitim sonunda katılımcılara uluslararası geçerliliği olan üniversite onaylı 
sertifika verilmiştir. Eğitim faaliyetlerine il merkezinde görev yapan okul öncesi, sınıf 
ve rehber öğretmenler katılmıştır. Çocuklar İçin Felsefe Eğitimi (P4C) Dr. Işıl Taş 
tarafından 14-15 Ocak tarihinde Kırşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulunda 
düzenlenmiştir.

	 Çocuklar İçin Felsefe, Prof. Matthew Lipman tarafından, çocukların daha 
akılcı, merak uyandırıcı, eleştirel, yaratıcı bireyler haline gelmelerine yardımcı olmak 
için ortaya çıkarılmış bir disiplindir. Çocuklara, kendileriyle alaka düzeyi ve önemi 
olan soruları sorma, açık bir şekilde tartışma fırsatı verilmesi ilkesine dayanmaktadır.

	 Çocukların felsefe ile öğrendikleri beceriler, hem kişisel hem de sosyal olarak 
müfredatın tüm alanlarında olumlu bir etkiye sahip yaşam becerileridir. P4C ile bir-
likte, çocuklar kendi cevapları için sebep ve açıklama vermeye teşvik edilir.
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ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE
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TEKNOFEST
	 Milyondan fazla kişinin başvuru yaptığı TEKNOFEST Yarışmalarında İn-
sanlık Yararına Teknoloji Yarışması Sağlık ve İlk Yardım Kategorisinde “Damar 
Yolu Görüntüleme Cihazıyla”  Türkiye finallerinde ; Kırşehir’i temsil eden  Kaman 
Bilim ve Sanat Merkezi Öğretmeni Nuri ŞENSOY ve öğrencilerimiz: Tufan KAYA-
ALP –Yüksel Buğra AVŞAR ve Ali Arsalan KOÇ Türkiye ikincisi olarak büyük bir 
başarı elde etmişlerdir.
 
	 İlimizde 2021’de toplam 40 başvuru 1 finalist, 2022’de toplam 293 başvuru 
3 finalist, 2023’de toplam 564 başvuru 7 finalist olmuştur. Emekleri için idarecileri-
mize, öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.
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TÜBİTAK

	 2023 Yılı Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında Kaman 
Bilim ve Sanat Merkezimiz bünyesinde danışman öğretmen Nuri Şensoy ve öğ-
rencilerimiz Tufan Kayaalp, Yüksel Buğra Avşar ve Ali Arslan Koç tarafından ha-
zırlanan “Damar Yolu Görüntüleme Cihazı Projesi” yazılım alanında bölge birin-
cisi olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazanmıştır.

Final yarışmasında projemiz Türkiye birinciliği kazanmıştır.
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MATEMATİK SEFERBERLİĞİ
	 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Metin Alpaslan'ın da katılımı ile Ca-
cabey Ortaokulu ve 30 Ağustos Zafer İlkokulu’nda Matematik Seferberliği etkin-
likleri yapıldı. Millî Eğitim Bakanlığımız tarafından, "Her Yerde Matematik" an-
layışıyla hazırlanan, TÜBİTAK ve üniversite iş birliğinde geliştirilen Matematik 
Seferberliği kapsamında öğrencilerimizin matematik dersinin öğrenimini gün-
lük yaşam becerilerine uyarlayabilen öğrenciler yetiştirmek, öğrencilerimizin bu 
dersi küçük yaştan itibaren sevmelerini sağlayacak çalışmalar yapılmaktadır.

	 İlimizde Müdürlüğümüz koordinasyonunda yürütülen Matematik Sefer-
berliği projesi kapsamında Cacabey Ortaokulu ile 30 Ağustos Zafer İlkokulunda 
yapılan etkinliklere İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Metin Alpaslan, Şube Mü-
dürümüz Filiz Baran, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğretim görevlileri; Doç. 
Dr. Ferdağ Kahraman Aksoyak, Doç. Dr. Serdal Baltacı, Doç. Dr. Cahit Aytekin, 
Doç. Dr. Okan Kuzu, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Kıymaz, Dr. Öğr. Üyesi Büşra Kar-
tal, Dr. Öğr. Üyesi Zekiye Morkoyunlu Arş. Gör. Tuba Ceylan Çeliker katıldı.

	 Proje kapsamında öğrencilerimiz, öğretmenleri rehberliğinde proje/ma-
teryal hazırlamaktadır. Matematik seferberliği ile il genelinde öğretmen, öğrenci 
ve okul bazlı başarı hikâyelerinin oluşturulması, matematik koridorları oluştu-
rulması amaçlanmış, okullarda matematik köşeleri yaygınlaştırılmıştır. Öğren-
cilerin bu seferberlik sürecine uyum sağlamaları için yaz okulları, destekleme 
ve yetiştirme kursları, seçmeli matematik uygulamaları dersi ve matematik ile 
ilgili ders dışı çalışmaların amacına uygun işlenmesi sağlanmıştır. Özellikle kü-
çük yaşlardaki öğrencilerde ritim duygusu için matematik ile ilgili müzik, drama 
vb. etkinlikler düzenlenmiş eTwinning projesi kapsamında ilimizde geliştirilecek 
dijital içeriklerde matematiğe daha fazla yer verilmesi sağlanmıştır.
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HER YERDE İNGİLİZCE PROJESİ
1.	 PROJENİN GEREKÇESİ:
	 2023 Eğitim Vizyonu, müfredatı bilgiden beceriye, beceriden görgüye taşımayı 
hedeflemektedir. İngilizce dersinin daha etkili, daha verimli gerçekleşebilmesi ve ana 
sınıfından itibaren öğrencilerimizin aldığı İngilizce eğitimi doğrultusunda İngilizce 
pratiğinin istenilen ölçüde gelişmiş olması Milli Eğitim Bakanlığımızın önem verdiği 
hususlardan bir tanesidir. Yıllardan beri kronik bir problem olan İngilizce öğretimini 
kolaylaştırmak ve yaygınlaştırmak gerekmektedir.
	 Gençlerimizi 21. yüzyıl dünyasına yabancı dil açısından yeterli bir dil becerisi 
kazandırmak için İngilizce seferberliği gereklidir. Milli Eğitim Bakanlığımızın başlat-
mış olduğu İngilizce Seferberliği Projesi, ilimizde ve 6 ilçemize yaygınlaştırıldığında 
güzel başarı hikâyeleri ortaya çıkacaktır.
	 İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, üniversiteler, akademisyenler, yazarlar ve İngi-
lizce öğretmenleri ile birlikte yürüteceği çalışmalarla çocuklarımızın İngilizceyi daha 
kolay öğrenebilmesi ve günlük yaşam becerileriyle ilişkilendirilmesi yönünde büyük 
ilerlemeler gerçekleştirmeyi amaç edinmiştir. Kırşehir’de Her Yerde İngilizce Projesi 
ile İngilizce önyargısının kırılması hedeflenmektedir.
2.	 PROJENİN KONUSU: İngilizce dersinin öğrenimini günlük yaşam becerileri-
ne uyarlayarak hem kolaylaştırmak hem de öğrencilerin bu dersi küçük yaştan itibaren 
sevmelerini ve kullanabilmelerine katkı sağlamak.

PROJENİN AMAÇLARI:
•	 İngilizce öğrenimini zevkli ve eğlenceli hale getirmek.
•	 İngilizce konuşma becerisini artırmak.
•	 İngilizce okuma ve yazma becerilerini geliştirmek.
•	 İngilizceyi günlük yaşamlarımda kullanarak özgüven duygularını artırmak.
•	 İletişim becerilerini artırarak sosyalleşmelerine katkı sağlamak.

3.	 PROJENİN HEDEFLERİ:
•	 Kırşehir genelinde okul öncesi, ilk, orta ve lise düzeyindeki bütün öğrencilere 
İngilizce becerisine sahip olmanın gerekliliğini kavratmak.
•	 Erken yaşta dil öğreniminin daha kalıcı ve verimli olduğu gerçeğinden yola 
çıkarak pilot okul olarak belirlenen anaokulları ve anasınıflarından başlayarak bütün 
kademelerdeki öğrencileri, İngilizce ile tanıştırmak.
•	 Anadil edinimindeki aşamaları dikkate alarak okullarımızdaki İngilizce öğre-
timinde anadil edinimi ile örtüşen yöntem ve tekniklerin kullanılmasını sağlamak.
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